Charakteristische
Merkmale
− OIML-Prüfbericht bis 10000 d
− Mehrbereich / Mehrteilung
bis 2x 3000 d
− Bis zu 16 Wägezellen à 350 �
− Brutto, Netto, Tara, Drucken
− Ethernet-, USB- und

 102
Abmessungen in mm
Bestellbezeichnungen
1−WE2111 Wägeelektronik 12 … 24 VDC
Optional:
1−WE2111-AC Netzteilmodul 110 … 240 VAC
1−WE2111-ZS Einsteckmodul 8x digitaler Ein- oder Ausgang, frei konfigurierbar
1−WE2111-ZCC Einsteckmodul 4 … 20 mA, 0 … +10 V und 2x Ein- oder Ausgang, frei konfigurierbar
1−WE2111-R2 Einsteckmodul mit galvanisch getrennter RS-232-Schnittstelle
1−WE2111-R4 Einsteckmodul mit galvanisch getrennter RS-485-Schnittstelle
1−WE2111-ZT Tischständer
1−WE2111-ZH Gehäuse IP65 (1−WE2111-ZH), rostfreier Stahl
Es können maximal zwei Module oder ein Modul zusammen mit dem Netzteilmodul AC verwendet werden (zwei Erwei-
terungssteckplätze). Das Netzteilmodul enthält einen zusätzlichen Ausgang mit 12 V für die digitalen Ein-/Ausgänge.
Hottinger Baldwin Messtechnik GmbH
Im Tiefen See 45 ⋅ 64293 Darmstadt ⋅ Germany